
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 
 
ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ                                                                    Αθήνα, 06.07.2020 
Πληροφορίες: Θέλξη Χατζηαντωνίου   Αριθμ. Πρωτ. 15 
Ταχ. Δ/νση: Ιερά Οδός 75, 118 55 Αθήνα 
Τηλ.: 2105294664 
e-mail: ett@aua.gr 

 

ΠΡΟΣ: Τους αναφερόμενους στην Απόφαση 

 

 

Θέμα: «Ορισμός Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής για την ανάδειξη Προέδρου και 
Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Επιστήμης Τροφίμων και Διατροφής του 
Ανθρώπου της Σχολής Επιστημών Τροφίμων και Διατροφής»  

 
 

Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ  
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  

 
 

Έχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις του Άρθρου 23 του Νόμου 4485/2017  

 Τις διατάξεις του Άρθρου 97 του Νόμου 4692/2020 

 Τις διατάξεις της Παραγράφου 2 του Άρθρου 114 του Νόμου 4692/2020 

 Την με αριθ. 77561/Z1/22.06.2020 Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Παιδείας & 

Θρησκευμάτων και Επικρατείας 

 Την με αριθ. πρωτ. 12/23.06.2020 Προκήρυξη Εκλογών για την ανάδειξη Προέδρου και 

Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Επιστήμης Τροφίμων και Διατροφής του Ανθρώπου 

της Σχολής Επιστημών Τροφίμων και Διατροφής με διετή θητεία (από 01.09.2020 έως 

31.08.2022) 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Τον ορισμό της Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής, με τα ισάριθμα αναπληρωματικά της μέλη, η 

οποία έχει την ευθύνη διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη Προέδρου και 

Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Επιστήμης Τροφίμων και Διατροφής του Ανθρώπου της 

Σχολής Επιστημών Τροφίμων και Διατροφής, ως ακολούθως:  

 

Τακτικά Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής: 

mailto:ett@aua.gr


 

1. κ. ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ Ευθυμία, μέλος Δ.Ε.Π. του Τμήματος Επιστήμης Τροφίμων και Διατροφής 

του Ανθρώπου, ως Πρόεδρο 

2. κ. ΠΑΝΑΓΟΥ Ευστάθιο, μέλος Δ.Ε.Π. του Τμήματος Επιστήμης Τροφίμων και Διατροφής, ως 

μέλος 

3. κ. ΚΑΛΛΙΘΡΑΚΑ Σταματίνα, μέλος Δ.Ε.Π. του Τμήματος Επιστήμης Τροφίμων και Διατροφής 

του Ανθρώπου, ως μέλος 

 

Αναπληρωματικά Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής:  

1. κ. ΚΑΨΟΚΕΦΑΛΟΥ Μαρία, μέλος Δ.Ε.Π. του Τμήματος Επιστήμης Τροφίμων και Διατροφής 

του Ανθρώπου, ως αναπληρωματικό μέλος 

2. κ. ΑΚΤΥΠΗΣ Αναστάσιος, μέλος Δ.Ε.Π. του Τμήματος Επιστήμης Τροφίμων και Διατροφής 

του Ανθρώπου, ως αναπληρωματικό μέλος 

3. κ. ΜΟΑΤΣΟΥ Γκόλφω, μέλος Δ.Ε.Π. του Τμήματος Επιστήμης Τροφίμων και Διατροφής του 

Ανθρώπου, ως αναπληρωματικό μέλος 

 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί ως Ανακοίνωση στον ιστότοπο του Ιδρύματος και της Σχολής 

Επιστημών Τροφίμων και Διατροφής. 

 

Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  

(*Υπογραφή) 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΤΑΡΑΝΤΙΛΗΣ 

 

 
*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο έγγραφο που τηρείται στο Αρχείο της Γραμματείας της 
Κοσμητείας της Σχολής Επιστημών Τροφίμων και Διατροφής 
 

 

 
 

Συνημμένα : 
- Προκήρυξη Εκλογών Αριθ. Πρωτ. 12/23.06.2020 

- Αιτήσεις υποψηφιότητας κ.κ. ΔΡΟΣΙΝΟΥ Ελευθέριου και ΣΚΑΝΔΑΜΗ Παναγιώτη 
- Νόμοι 4485/2017, 4690/2020 και 4692/2020 

- Κοινή Υπουργική Απόφαση 77561/Z1/22.06.2020 των Υπουργών Παιδείας & Θρησκευμάτων και Επικρατείας 

- Οριστικοποιημένος Κατάλογος Εκλογέων 
 

 
Εσωτερική διανομή: 

 Πρύτανη του Ιδρύματος 

 Αντιπρυτάνεις του Ιδρύματος 

 Τμήμα Α’ Προσωπικού (Διεύθυνσης Διοικητικού) 

 Τμήμα Δικτύων - Διαδικτύου 


